發文方式：郵寄                                     檔    號：
                                                   保存年限：5年

台南市葬儀商業同業公會  (函)
機關地址：70242臺南市國民路 270巷75弄9號
承 辦 人：總幹事 傅仲南 0912-049417
電    話：(06)2150423
傳    真：(06)2147659
網    址：WWW.twfba.Org.tw
電子信箱：f091204941787@yahoo.com.tw

受 文 者：台南市葬儀商業同業公會
發文日期：中華民國 111年 01月 19日
發文字號：南市(111)殯定字第 001號函
速    別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附    件：

主旨：檢送  本會有關殯葬問題，函請  貴所協助解決，請查照！
說明：
    一、依據 111.01.18 第 15屆第 02次理監事聯席會議決議事項

辦理。
二、決議事項如下：

    (一)當停柩飽和不敷使用，得設置預警機制，啟動開放乙
級廳(光德廳→崇德廳)，同樣收費卻沒有開放冷氣問
題。

      (二)豎靈區地下室，空氣品質不良，有很大改善空間，
        倘開放冷氣，其配套措施。。
      (三)南區殯儀館~常有民意代表及政府機關首長，蒞臨公

祭時間冗長，造成家屬及業者負擔，建議以人性化出發
點，採聯合公祭方式實施，以縮短公祭時間為是；另隨
意停車卻無法可管，造成交通紊亂，影響喪葬隊伍屢見
不鮮，建議：另闢停車場或以接駁方式，其配套措施，
請  貴所研議。

    三、懇請  貴所協助致為感謝。

正本：臺南市殯葬管理所、臺南市政府民政局
副本：台南市葬儀商業同業公會

第 1頁  共 1頁

裝

訂

線